
Commune de Cressier
MCH2 Commune de Cressier

30.10.2023 18:29:13

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 30,000.00

30,000.00

02 Services généraux 30,000.00

029 Immeubles et terrains administratifs 30,000.00

0293 Immeuble Route de la Gare 10/12 30,000.00

0293.5040.01 Crédits d'études de rénovation 30,000.00
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Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS, DEFENSE
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Commune de Cressier
MCH2 Commune de Cressier

30.10.2023 18:29:13

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS 110,000.00

110,000.00

34 SPORT ET LOISIRS 110,000.00

341 Sport 75,000.00

3410 Sport 75,000.00

3410.5090.00 Remplacement de l'éclairage du terrain de foot 75,000.00

342 Loisirs 35,000.00

3420 Loisirs 35,000.00

3420.5030.00 Réaffectation des extérieurs de l'école (place de jeux ) 35,000.00
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Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

4 SANTE 175,600.00266,710.00 91,013.60

266,710.00 175,600.00 91,013.60

4120 Etablissement médico-social 175,600.00266,710.00 91,013.60

4120.5620.00 Agrandissement et transformation homes médicalisés 91,013.60

4120.5620.01 Investissements Réseau Santé Lac (RSL) 175,600.00266,710.00
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Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 500,000.001,050,000.00 38,960.50

1,050,000.00 500,000.00 38,960.50

61 Circulation routière 500,000.001,050,000.00 38,960.50

615 Routes communales 500,000.001,050,000.00 38,960.50

6150 Routes communales et édilité 500,000.001,050,000.00 38,960.50

6150.5010.01 Modernisation éclairage public - Route de la Gare 38,960.50

6150.5040.00 Rénovation et transformation du dépôt édilitaire 500,000.001,050,000.00
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MCH2 Commune de Cressier
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Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 70,000.00 532,500.00 120,000.001,100,000.00 85,652.05 168,189.65

1,030,000.00 412,500.00 82,537.60

71 Approvisionnement en eau potable 30,000.00 300,000.00 70,000.00300,000.00 71,253.60 79,017.45

710 Approvisionnement en eau potable 30,000.00 300,000.00 70,000.00300,000.00 71,253.60 79,017.45

7101 Approvisionnement en eau potable 30,000.00 300,000.00 70,000.00300,000.00 71,253.60 79,017.45

7101.5620.01 Extension du réseau d'eau CCMM 300,000.00300,000.00 71,253.60

7101.6300.00 Subventions fédérales 6,655.15

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 30,000.00 70,000.00 61,424.80

7101.6370.01 Taxe de raccordement (charge de préférence) 10,937.50

72 Traitement des eaux usées 40,000.00 200,000.00 50,000.00800,000.00 14,398.45 89,172.20

720 Traitement des eaux usées 40,000.00 200,000.00 50,000.00800,000.00 14,398.45 89,172.20

7201 Traitement des eaux usées (communal) 40,000.00 200,000.00 50,000.00800,000.00 14,398.45 89,172.20

7201.5032.00 Mesures contre les ruissellements 200,000.00500,000.00

7201.5032.10 Mise en séparatif quartiers Pâla - Poya 300,000.00

7201.5290.00 Etude protection ruisellement et mise à jour PGEE 11,245.55

7201.5620.00 Contribution d'investissement à la STEP régionale 3,152.90

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 40,000.00 50,000.00 65,109.70

7201.6370.01 Taxe de raccordement (charge de préférence) 24,062.50

74 Aménagements et endiguement 32,500.00

741 Corrections de cours d'eau 32,500.00

7410 Corrections de cours d'eau 32,500.00

7410.5020.00 Crédit d'étude d'assainissement du Riau 32,500.00
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Date: Heure:

8 ECONOMIE PUBLIQUE 26,594.35

26,594.35

81 Agriculture 26,594.35

812 Améliorations structurelles 26,594.35

8120 Améliorations structurelles 26,594.35

8120.5010.00 Réfection de chemins AF 26,594.35
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Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

9 FINANCES ET IMPOTS 168,189.65 242,220.50

74,030.85

99 Postes non ventilables 168,189.65 242,220.50

999 Clôture 168,189.65 242,220.50

9990 Clôture 168,189.65 242,220.50

9990.5900.00 Report des recettes d'invest. au bilan 168,189.65

9990.6900.00 Report des dépenses d'invest. au bilan 242,220.50
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70,000.00 1,348,100.00 120,000.002,416,710.00 410,410.15 410,410.15

Excédent de charge 2,346,710.00

Excédent de charge 1,228,100.00

2,416,710.00 1,348,100.00 1,348,100.002,416,710.00 410,410.15 410,410.15
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